CLASSEMENT

ETABLISSEMENT

ETABLISSEMENT

Collége Pierre et Marie Curie La
Talaudiere

Collége Jean Rostand Craponne 3

College Joseph Collard Saint-Héand 3

College Michel Servet Charlieu 3

Collége Charles Exbrayat La Grand-Croix
3

College Jean Moulin Lyon 5e

College Charles Sénard Caluire-et-Cuire 3

Collége Robert Schuman Noirétable 3

College Ennemond Richard
Saint-Chamond 3

ELEVE
ARNAUD astrid
POYET vaitéo
THIZY anaé
BEST louane
NICOLIN théo
THOLLOT corentin
AIT GOUZOULT sana
AUBERT julie
MACHADO enzo
PY sohan
DUEZ felix
RAZI emma
DEBROUCKER yoan
CHEZEAU timothe
LAFORGE charline
GARCIN lucille
CHATAGNON auxan
CALLET anatole
PERONNET axel
DIALLO bachir
RAY lorick
DUPERRAY elsa
BOURNET maélia
BILLET lola
CICARELLI alessio
DUMAS anaelle
ROBERT valentine
CORDOVA timéo
BOUGUEFFA gabriel
ROMO illona
KHEMIR florian
BOLOPION DIVO an
CHAPHARD paul
DECHAUME-MONC
CHAGNY artus
DUSSUYER helena
COMBARET elfie
ZERROUDI lina
LABBE marjane
PIQUE MEYER nils
RADE-RICHARD pa
OLLIER etienne
VACHIAS emma
VACHIAS noémie
MICHELGRAND alex
MEZZACASA léo
PITELET albane
VILLENEUVE evan
VEROTS lisa
TAPONNIER antonin
FAURE clément
DUBOEUF elsa
CHIYTl amina

POINT

94

129

154

157

181

184

205

214

216 équipe
non
conforme (5
coureurs)



10

11

12

13

14

15

Collége Thomas Riboud Bourg-en-Bresse
3

Colléege Ampeére Lyon e 3

College Jean Moulin Lyon 5e 2

Collége Pierre et Marie Curie La
Talaudiere 2

Collége Emile Falabregue
Saint-Bonnet-le-Chateau 3

Collége le Petit Pont Saint-Martin-en-Haut
3

AUGUSTIN baptiste
FAIVRE louison
ALTMAYER nathan
HAKMI amira

DE GUISA aliyah
RAVET ambre
MAHMOUD sibylle
HAMAI ali
BOUKHALFA zine ed
RIVIERE louise
VERGNE lou
BERRIMI omar
DUSSUYER helena
LUNVEN vyael
BELLENGIER martin
CHATELAIN jeanne
NAKHLE- LUNEL el
JARROSSON romain
PITAVAL céliane
CAMIER marie
THOLLOT corentin
GIRAUD lilian
LOUISON jahyan
GRANJON adeéle
BARDE anna
BASSET anthonin
AVRIL lisa
DUBESSET geoffray
JURINE cléo
JURINE noa

AHJUIB rayan
NIEUWBORG zoe
MARECHET estrelya
COTTE axel

ACHIN margot
MALRAISON tom

248

284

289

300

339

400



